Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	02.03.2022
	№
	110-37-247-22

	г. Саянск

	(
	О городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд
	(

В целях организации деятельности  городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд, а также в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить состав городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд:
	Ермаков А.В.
	-  заместитель мэра городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Зайцева Е.Н.
	- начальник Управления по экономике, заместитель председателя комиссии;

	Верхотурова З.А.
	- консультант – экономист отдела по труду и управлению охраной труда Управления по экономике, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Николаева Е.В.
	- начальник отдела по труду и управлению охраной

труда Управления по экономике;

	Шлапакова Е.А.
	- начальник  Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы  № 6  по Иркутской области (по согласованию);

	Андреева Е.А.
	- начальник  отдела взаимодействия со страхователями № 5 Отделения   Пенсионного   фонда России по Иркутской области (по  согласованию);

	Кузнецова Л.В.
	- председатель    городского    Координационного совета профсоюзов (по согласованию);

	Толстошеева М.В.

Хантаев.А.В.
Двоеглазова С.В.
	- директор   филиала     № 15   Государственного
 учреждения    -    Иркутского    регионального                             отделения    Фонда   социального   страхования                             Российской Федерации (по согласованию);

-руководитель Зиминского межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Иркутской области (по согласованию);

- директор областного государственного казенного учреждения Центр занятости населения города Саянска (по согласованию).

2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» от 02.12.2019 № 110-37-1340-19 «О городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд» («Саянские зори» № 49 от 12.12.2019, стр. 1 вкладыша);

3.Опубликовать   настоящее   постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск»(http://sayansk-pravo.ru), в  газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Настоящее     постановление      вступает    в   силу   со  дня его подписания.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                              О.В. Боровский
Исп. Верхотурова З.А. 5-68-25